
UCHWAŁA NR XXI/204/2012
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie: wyrażenia woli złożenia wniosku o przyznanie pomocy na realizację zadania pn. „Budowa placu 
treningowego wraz z częścią rekreacyjną dla druhów OSP i mieszkańców w Częstkowie- etap II” w ramach 
działania „Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY SZEMUD uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się wolę złożenia w roku 2012 wniosku o przyznanie pomocy na realizację zadania pod nazwą 
„Budowa placu treningowego wraz z częścią rekreacyjną dla druhów OSP i mieszkańców w Częstkowie- etap II” 
w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013. 

§ 2 

Zobowiązuje się Wójta Gminy Szemud do złożenia wniosku o dofinansowanie, o którym mowa w § 1 w 
terminie do dnia 16 kwietnia 2012 r. 

§ 3 

Ustala się termin rozpoczęcia realizacji zadania, o którym mowa w § 1 na rok 2012 i zobowiązuje się Wójta 
Gminy Szemud do uwzględnienia środków niezbędnych na realizację tejże inwestycji w budżecie Gminy na rok 
2012 i projekcie budżetu na rok 2013 

§ 4 

Określa się wartość inwestycji pn. „Budowa placu treningowego wraz z częścią rekreacyjną dla druhów OSP 
i mieszkańców w Częstkowie- etap II” w oparciu o kosztorys inwestorski wraz z kosztami nadzoru na łączną kwotę 
388 459,88 zł. 

§ 5 

Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Id: VEQPT-GDWPS-UOMFB-WTCUN-TWFTI. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




